（B类）

东政发〔2020〕16号                   签发人：陈立兵

[bookmark: _GoBack]对县政协十届四次会议委员第61号提案的答复
王  林、房立华、桑晓军、王恩竹委员：
您提出的《关于建设东里镇便民水果市场的建议》已收悉，现答复如下：
每逢水果上市季节，黄金桃、葡萄等水果集中上市，仅依靠现有的集贸市场难以满足销售需求，部分农产品销售无固定场所，存在占道经营、影响交通安全等问题。为了满足农产品交易需求，现通过以下措施，积极建设便民水果市场，促进农产品流通。
接到《关于建设东里镇便民水果市场的建议》后，东里镇党委政府高度重视，积极协调镇综合行政执法队、乡规办、东里交警中队、东里市场监管所及相关责任区，对群众聚集区的临时空闲场地进行了实地考察和分析，本着“疏堵结合、统筹兼顾”的原则，既方便村民生活，又增加农户收入，同时减少街道占道经营行为，在以下区域设置便民水果市场，具体位置如下：
一、韩旺集贸市场，今年投资20余万元扩建市场3500平米，将占道经营部分整体纳入，目前市场总占地面积达到25亩、16600平米。成立了由7人组成的集贸市场物业管理公司，进行市场化、规范化管理。在东长旺村新建3处、15000平米的黄桃交易市场，设置为季节性全天候便民市场。
二、香磨葡萄市场，投资8万余元，建设3000平方米露天市场，设置为季节性全天候便民市场。
三、东安便民水果市场，投资100万元左右，搭建5000平方米轻钢棚，设置为全天候便民市场。
我镇根据水果便民市场选址，与国土所，乡规办、综合执法队、市场监管所等相关部门对接，加强对水果便民市场规范管理力度，全力维护好市场秩序，方便群众购买和销售农产品需求。
感谢您对东里镇便民水果市场工作的关心、支持，衷心欢迎您一如既往的对我们的工作提出意见和建议。
东里镇人民政府（公章）
2020 年9月16日
（联系单位：东里镇，联系人：王林，联系电话：3311011）
抄送：县政协提案室